ması haqqında müvafiq vergi orqanından arayış;

– iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları 
tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti.

Qeyd olunan sənədlər 21 iyun 2019-cu il saat 18.00-a qədər 
təqdim olunmalıdır.

Tenderdə iştirak haqqı 136 (yüz otuz altı) manatdır və heç 
bir halda geri qaytarılmır. Tenderdə iştirak haqqı “Azərkosmos” 
ASC-nin aşağıdakı bank hesabına ödənilməlidir:

Satınalan təşkilat – “Azərkosmos” ASC
VÖEN – 1302369281
H/h – AZ45AIIB38050049441601864118
Bankın adı – “Kapital bank“ ASC-nin Gənclik filialı